[3] *Ex Monum. Archiuij S. Augustini Frol., sub anno 1480.*

[4] *Paulus de Angelis de Basil. Liberiana pag. 43. rialis*

zialis ex Commendatarijs vltimus, Monasterium in-
tus, & foris restaurauit. Is magna dicendi vi,
magis à naturà, quàm ab arte profectà, Principum
fauorem passim nactus est. Apud Hieronymum Ri-
arium imprimis gratosus, Insulam, & Imperia si-
mill obtinuit: Cùm verò Beneuentanam Arcem Cu-
stos tueretur, eamque Alphonso Calabriae Duci,
nimia imbecillitate animi, non virum dedidisset,
amisit gratiam Imperantis, & munera, ac Abba-
tiam, quamuis inuitus, Monaci Vallumbrosani ces-
sit an. 1482. In hoc infortunio se se contulit ad
Ascanium Sfortiam, ex Ducibus Mediolani, Cardi-
nalem primum, qui eloquentissimum virum sum-
ma benignitate complexatus ad Francorum Regem
ablegavit, vbi Oratoris officium gerens occubuit
an. 1493. (1).

MATTHÆVS A' FOROLIVIO omnium scien-
tiarum cognitione, praesertim Platonicæ doctrinæ or-
natus, se in benevolentiam Xysti IV. prudentià, &
literis insinuauit; à quo Pontificius Commissarius
constitutus est anno 1484. (2).

CYPRIANVS NVMAIVS Leoni X. pergratus,
non solum ob propria virtutum merita, sed ob
antiquam amicitiam, qua Stirpes Medicea, & Nu-
maia iungebantur, fuit Scriptor Literarum Apo-
stolicarum an. 1518. (3).

[1] *Andreas Bernardus in Chron. Forol. M. S.*
pag. 115. sub anno 1487.

(2) *Marsilius Ficinus in Epistolis latinis*
lib. 7.

(3) *Ex rogat. Africani Seueroli, Archidraconi*
Fauent. 11. Aprilis an. 1518.

IOANNES THEODOLVS ex Marchionibus S. Viti ad dignitates Romane Aule aspirans, Xysti V. Sani Pontificis obsequio addictus fuit, & inter Cubicularios Honoris cooptatus. At non multo post, sepositis Ecclesiasticæ vitæ ministerijs, Lauream Carasam Neapolitanam duxit, Pauli IV. pro-nepsem, à qua Ioseph illustris Vates, & Iacobus Episcopus Forolinienfis orti sunt [1].

FRANCISCVS GADDIVS satis Aule notus, in qua consenserat, Canonicus Basilicæ Liberianæ fuit, per abdicationem Ioannis Baptistæ de Saxatellis Imolensis an. 1600., & Duadranus Abbas (2). Nemo tamèn post eum Insulam obtinuit, Abbatiz redditibus Sacello Burghesio, Pauli V. sanctione adiudicatis.

ALEXANDER MARCHESIUS Iurisprudentiæ consultissimus, in Romanà Curia rara naturæ, & artis ornamenta patefecit. Apud Amedeum Sabaudiz Ducem Internuncij Apostolici ministerium gessit an. 1602., quo, & aliorum munerum subsidio, ad maiorem fortunam euehebatur [3]. Cum deniquè ad Almam Urbem rediisset, à Clemente VIII. æquum laboribus præmium relaturus, nondùm sexagenarius vitam claudens, omnium expectationem frustratus est.

Hi sunt, qui honestiora Sacerdotia, quantum mihi innotuit, vsquè ad præsentem ætatem obie-

(1) *Ex Monumentis Theodolorum.*

[2] *Paulus de Angelis de Basil. Liberiana pag. 48.*

(3) *Ex Literis Petri Card. Aldobrandini Dat. Romæ 3. Octobris 1602.*

runt,

runt ; qui autem Regularibus Familijs præferuat nouissime attingentur .

GERHARDVS A FOROLIVIO innocentie speculum , religiosa viuendi norma , & perfectionis exemplar Monachis Habitus Camaldulensis fuit ; quas cum suspicerent virtutes Prælati Ordinis , eum in Abbate S. Michaelis Pisarum an. 1299. Generalem perpetuum dixerunt , numero Vigésimum novum post D. Romualdum . Hic precibus ad Bonifacium VIII. Pont. Maximum porrectis , qui habitum sacra Almæ Urbis loca inuisitibus proposuerat , pro se , & Cœnobitis suis , licet non petentibus Romam impetrauit . Annos non plusquam octo summâ integritate præsedit . Verùm licet non diù , sed satis Ordini suo proficuum , V. Cal. Augusti an. 1307. à viuis excessit (1) .

BENEDICTVS LANCIVS Abbas SS. Iusti , & Clementis Volaterrarum , vnanimi suffragia ferentium consensione ad summam Camaldulensium Præfecturam euectus est , ex perpetuis Generalibus Vndequadagesimus . Fuit arcto nexu amicitie coniunctus Ioanni Francisco Episcopo Aretino , qui in grati animi argumentum , Antecessorum Largitiones Sacræ Eremitæ Camaldulensi datas ampliori indulto confirmavit . Ceterum postquam duodecim annos Regulari familie præfuerat , ab emulis apud Eugenium IV. criminatus , quod mutatis moribus , Monachalis disciplina candorem inquinasset , trutinandum crimen Conuentui Brittinoriano datum est . Id autem Foroliuiani ægemine ferentes , tres No-

(1) *Augustinus Florentinus in Historiæ Camaldulen. lib. 2. pag. 223.*

biles Iurifconsultos ad Ioannem Cervantes Cardinalem S. Petri ad Vincula, Ordinis Patronum ablegarunt, Franciscum Saluolum, Petrum Pansecum, & Baptistam Hasteum, vt innocentis, & spectatissimi viri iura tuerentur. Secundum exitum res pollicebatur; sed preualente insimulationum grauitate, exauctoratus est an. 1431. (1). Ei successit celebris fame Ambrosius Trauersarius à Porticu, eruditione literarum tantà, vt Flavius Blondus inter Foroliuij ornamenta recenseret, hunc heroem latinis, & grecis scientijs præstantissimum, in oppidulo olim Patriæ suæ subiecto, prodijisse [2]. Cum tandem Benedictus de criminibus, quibus iniustus fuerat, se satis purgauisset, honoribus, & fame restitutus, Abbas S. Zenonis in Pisano agro occubuit.

BAPTISTA DE FOROLIVIO ex Ordine Seruorum, in agendis rebus prudentiam, in gestis suis pietatem, in scholasticis thesibus doctrinam comprobauit: quæ dotes non solum oculos sodalium attraxerunt, sed & Pij II. Pont. Maximi existimationem. Quamobrèm ex Prouinciali Flaminie, Nicolao Generali graui morbo laborante, Socius delectus est an. 1451. Francisci Campani Vicarij Generalis; cui, & alijs duobus Viris spectatæ virtutis pari imperio fungentibus, Ordo alternatim regebatur [3].